
D.II.0131 – 387/08 
 

Uchwała Nr 387/117/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 marca 2008 r. 
 

w sprawie rozło�enia na raty wierzytelno�ci Województwa Mazowieckiego nale�nej  
od Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 
im. prof. E. Wilczkowskiego w Gostyninie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz § 4 pkt 3 i § 6 uchwały 
Nr 85/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 r. w sprawie zasad  
i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty wierzytelno�ci 
Województwa Mazowieckiego oraz wojewódzkich samorz�dowych jednostek 
organizacyjnych z tytułu nale�no�ci pieni��nych, do których nie stosuje si� przepisów ustawy 
– Ordynacja podatkowa, a tak�e organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 139, 
poz. 4594) - uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ 1. 
 

Rozkłada si� na raty wierzytelno�� Województwa Mazowieckiego nale�n�  
od Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. 
prof. E. Wilczkowskiego w Gostyninie, ul. Zalesie 1, 09-500 Gostynin, w kwocie 500.000 zł, 
z tytułu po�yczki krótkoterminowej. 
 

§ 2. 
 

Ustala si� nast�puj�ce terminy płatno�ci rat: 
1) 50.000 zł do 31 marca 2008 r. ; 
2) 50.000 zł do 30 kwietnia 2008 r. ; 
3) 50.000 zł do 30 maja 2008 r. ; 
4) 50.000 zł do 30 czerwca 2008 r. ; 
5) 50.000 zł do 31 lipca 2008 r. ; 
6) 50.000 zł do 29 sierpnia 2008 r. ; 
7) 50.000 zł do 30 wrze�nia 2008 r. ; 
8) 50.000 zł do 31 pa�dziernika 2008 r. ; 
9) 50.000 zł do 28 listopada 2008 r. ; 
10) 50.000 zł do 29 grudnia 2008 r.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 
 


